BRUNET-DENON ( Vivant-J ean ) . - Né à Givry, le 9 mai 1778, de
Louis-Charles Brunet, écuyer, demeurant À Chalon, et de Marie-
Catherine Denon. Il accompagna son oncle, le baron Vivant
Denon', dans l'expédition d'Egypte, devint secrétaire d'état-
major du général Berthier et fit avec lui les campagnes d'Orient
de l'an VI et de l'an VII. puis s'engagea au .90 régiment de dra-
gons. Sous-lieutenant après la bataille'de Marengo, lieutenant-
aide-de-camp du général Murat en l'an X, chevalier de la Légion
d'honneur en l'an XII, blessé À Austerlitz, capitaine (a 8o), chef
d'escadron (i 8o6), colonel du 24° régiment de chasseurs À cheval

-- Dominique- Viva ni Denon, né â Chalon, le 4 janvier • 1747, mort-à Paris le
27 avril 18,5, diplomate, arcJiéoIogme, dessinateur et graveur, membre de l'Aca-
démie des Beaux-Arts. directeur général des musées de l'Empire et officier de
la Légion d'honneur. C'est â tort que .M. 'Monnier (Anuuim/r,' de Sad,tc-c/-.Loi,-cPo" r85p, in-8°. p. :;) le fait naître â Chalon.
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(1807), baron de lEinpire ((808), blessé et nominé officier de la
Légion d'honneur à la bataille ciEssiing (1 Sog) , commandant en
second-directeur des études à lEcole militaire de cavaleriede
Saint-Germain-en-Laye (1809), maréchal de camp et chevalier de
Saint-Louis (1814), membre du Conseil général du département
de' Saône-et-Loire (1842-1848) et de la Chambre des Dépufés
(1842-1846), commandeur de la Légion d'honneur(1854), membre
du Corps Législatif (1852-1853). 11 est mort à Paris, le 13 juillet
1866, laissant deux filles, la comtesse de Duranti et la baronne de
La Roche-NulI».

BARON (Jean, dit Peu!).— Né à Givry Cfl 1827, mort au Mans en
1889. Peintre, qui a exposé: au Salon de 1859, Le Parasol; à
celui de 186, Le Mariage mystique de sainle Catherine ; ii celui
de 1868, L'A môur désarmé; à celui de 1870. Odalisque.

- j . Cf. L. Lex et P. Siraud, Le Conseil gnéral et les Conseillers kén )ia n x de
Sade"-et-Lo i,-e (1789-1889). Mâcon, J3elhomme, 1888, ii,8°, pp. 173-4.
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Accord entre la eOmmunaut des hommes de la ville et poesté I

d'une fart, et les hommes de léz'$que de C/za,ion demeurant audit
Givry, d'autre part, au sujet de leurs droits et privilèges res-
J,eetfs (mars 1283).

Nos, Odo, officialis et canonicus Cabilonensis, notum facinius
universis presentes litteras inspecturis et audituris c1uod communitas
hominum ville et potestatis de Givrein prope Cabilonem in nostra
presentia propter hoc specialiter constituta, sponte. prudenter et
provide, sine vi et motu, sine dolo et sine aliqua circnmventione,
unanimi consensu confitentur et recognoscunt hommes predïete
communitatis cornm nobis quod hommes domini episcopi Cabilonensis
commorantes apud Givreium predietum suer et esse debent in perpe-
tuuin participes et consortes in dicta communitate hominum ville de
Givreio predieto, in nettoie dicto de J3raigneaul, prqut se extendit a
neinore dicto Syancis usque ad forestam de Givreio in latitudine, et a
nemore de Grangeis osque ad nemusde .Vonteneiset usque adCortelain
in lonkitudine, item et in nemore dicto de Malerey et in planis de
Malere y sitis juxta forestam de Givreio et juxta nemus Es F'onteneiz,
item et in duobus nemoribus dietis Es Verneis de Givreio, prout se
extendunt in Ion gitudinemet latitudinem. sitis inter font cm des Appraiz
et praeriain de Tauperon in quibus nemoribus preclictis possunt dieu
hommes predicti doniini episcopi Cabilonensis et heredes eorurn capere
et explectare in omnibus, sicuti et hommes coninlunitatis predicte.
Item confitentur coram "Obis predicti hommes dicte communittis
quod dicti hommes predieti domini episcopi Cabiloneusis et heredes
eorum habent et habere debent usagium suum per oninia in chaumis
de Givreio, et in paseuis et campis tocitis, ville et pertinencinrum de
Givreio, et possunt uti in eisdeni eum dicta communitate in omnibus,
sicuti et hommes ipsius communitatis item et in omnibus alus
nemoribus et communitatibus ville et potestatis Givremi possunt uti
predieti hommes domini episeopi Cabilonensis, et heredes eoruin,
sicuti et ho,nines dicte communitatis, excepta foresta de Givreio, in
qua debent dicti hommes predieti domini episcopi Cabilonensis, et
eoruin heredes habere solummodo pasturagiutn suum sine dontra-
dictione in quibus predictis nemoribus et in pin.nis de Malerey, ve]
parte predietorum, non debet apponi deffensio aliqua sine eonsensu

r. Polestas. seignonric.
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dictoruin hoininurn predicti doniiiii episcopi Cabilonensis. De quibus
predictis dicti hommes predicti domini episcopi Cabilonensis sent et
fileront in possessione a tempore a quo non extat memoria. Item
confitentur predicti hommes dicte communitatis qtd dicti hommes
predicti domini episcopi Cabilonensis aut heredes eorum, apud
Givreium son in potestate Givreii commorantes, non tenentur solvere
a!iquid de quinquaginta libris in quibus tenentur hommes dicte com-
inunitatis pro franehisia sua domino Givreii predicti, roque de sexa-
ginta libris viennensium in quibus iidem hommes comnmnunitatis
predicte tenentor eidem domino Givreii pro censa et acquisitione
nouions de Foi-esta. Item cohfitentur coram nobis honiines dicte
communitatis quod si ipsa communitas son hommes dicte comniunitatis
aliquid dent seu promittant domino Givreii predicti, vol ahi, quod
predicti hommes dicti domini episcopi Cahilonensis in aliquo non
teneantur. Item confitentur coram nobis dicti hommes predicte coin-
munitatis quod pro acquisitionibus jain factis, excepta Foresta, dicta
communitas a predictis hominibus dicti domird episcopi Cabilonensis
se tenet pro pagata de centum libris viennensium pro portione ipsos
hommes dicti donuni episcopi Cabilonensis exinde contingente, quas
continu hbras viennensium dedit dicta communits nobili viro domino
Guillelnio de Melloto, militi, domino Espeissie et de Givreio predicto,
prout iriferius continetur. item conhtentur cotant nobis predicti
hommes dicte comnmunitatis quod in acquisitionibus faciendis ab ipsis
non debent dicti hommes predieti domini episcopi Cabilonensis aliquid
solvere nec debent super hoc in aliquo comnpehi in futurumn et nichil
in acquirendis capient neque utentur dicti hommes domini episcopi
Cabilonensis supradicti. Confitentur autem coram nohis predicti
hornimies dicti domini episeopi Cabilonensis quod si aliquis dictos
hommes predicte coin niunitatis traheret in causam super nomme de
i3raigneaul predicto et super allis nemoribus, excepta Foresta, et
super pascuis, chaumis et camps supradictis, quod ipsi tencntur
contribuere in expensis propter hoc faciendis cuin dicta comnmunmtatc
pro portione ipsos hommes predicti domini episcopi Cabilonensis
contingente. Proniittunt insuper eoram nobis predicti hommes dicte
communitatis bona fille et per stipulationein sollempneni predicta
omnia et singula tenere perpetuo et inviolabiliterobservare, et penitus
adimnplere, et non venire contra predicta vol aliquod predictorum per -
se v4 per aliuni son per alios, nec contravenienti aliquatenus consentire
facto, verbo, consensu, vol modo alio qualicumquc, in judicio vel
extra judiciumn, se et heredes sucs quoad bec specialiter obligando
et junsdictioni curie Cabilonensis totaliter supponendo, renunciantes
insuper coram nobis dicti hommes predicte communitatis expresse in
hoc facto et ex certa scientia omnibus actionibus et exceptionibus doli,
mali, lesionis, et in factum deceptionis in aliquo, beneficio restitutionis
In integrum, juri dicenti confessionem extra judicium factamu non
valere, deceptionis ultra dimidiam justi precii et constitutioni hoc jus
porrectumn, et precipue juri dicenti generalem renunciationem non
valere, omnibusc1ue exceptionibus juris et facti ad bec pertinentibus,
et omni jui - i eanomiico et civili, seu consuetudinario, scripte, et non
seripto j quod sibi vel suis adpresens vel in futurum posset competere
vel prodesse ad veniendumn contra predicta vol aliquod prediètoruni.
in quorum omnium memoriam, ad requisitionem predictorumn hominum
dicte communitatis, sigillum curie Cabilonensis istis presentibus et
consiniilibus litteris apposuimus in testimoniumn predictorumn. Prçterea,
nds. dietus Guillelinus de Melloto, miles, doininus Espeissie et de
Givreio predicto, oninia et singula siipradieta eonfitemumr esse Vera,
et insuper de consensu dicte communitatis hominum ville et potes-
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tatis Givreii predicti ci omnia et singu]a supradicta pro noNs et
heredibus nostris quos ad - hoc specialiter obligamus, laudamus,
volumus, concedimus, ratiticamus et in, bus omnibus et sgu1is
supradictis penitas consentirons, promittentes pro nobis et nostris per
stipulationem et sub expressa obligatione omnium honorum nostroruin,
bona fide. predicta omnia ctsingu]a clictis hoininibus predicti domini
elMscOpi Cabilonensis et heredibus suis successive provenieridis de
nobis et nostris heredibus garantire, defendere, et in pace tcnere, et
non venire.contra hujusmodi cornpositionem et paeem; et contra alia
predicta vel aliqua predictorum . per nos vel per ilium, nec contrave-
nienti aliquatenus consentire, in judiio vel extra judicium, nos et
heredes rostres, quo ail hec jurisdictioni curie Cabilonensis, ubicunique
nos transferri contingat, totaliter supponendo. volentes nos et heredes
iiostros ad observanciam premissorum compelli per curiam Cabilo-
nensem, si aliquod contra predicfa aliquo tempore obicereinus, seu
contra aliqua predictorum. Et pro bbs recepimus et habuimus in
pecunia numerata a piedictis hominibus dicti domini episcopi Cabi-
lonensis, pro scet suis, centuni libras viennçnsium superius nominatas,
in quibus, ut dictum est, ipsi hommes dicti domini episcopi Cabilo-
nensis dicte communitati tenehantur, ex tina parte, et centusu et viginti
libras viennensium, ex alitera, quas dederunt nobis dicti hommes
prcdicti domini episcopi Cabilonensis. de - quibus ducentis et viginti
libris viennensium supradictis habitis et rcceptis nos tenemus in
solidum pro pagatis, exceptionibus non nunierate pecunic, non habite,
nec recepte,et omnibus alus juris et facti ad hec pertinentibus, et omni
juri canonicq et civili sen consuetudinario abrenunciantespro nohis et
nostris penitus in hoc facto. In quorum omnium memoriam, sigillum
nostrum pro nobis et nostris istis presentibus et consimilibus litteris,
una cuni sigillo dicte curie Cabilonensis, apposuimus in testimonium
perpetue veritatis. Actum et datum anno Ijornini millesimo ducente-
simô octogesimo tereio, mense marrie. P. s.